MypbirudH Muxaun Hukonaesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20-0424

52/0423/6

15/0424/1

15/0424/1

15/0424/2

15/0424/2

50/0423/46

50/0423/50

50/0423/55

52/0423/5

36/0424

46/0524

51/0423/2

21/0224/44

21/0224/45

21/0224/46

21/0224/47

21/0224/48

50/0423/55

31/0124/52

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.04.2024

09.04.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.04.2024

25.04.2024

20.06.2024

15.05.2024

25.04.2024

19.06.2024

06.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

20.06.2024

15.04.2024

CBepeHun

MypbirnH Muxann Hukonaesu4

009926

06.07.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Osvxunmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH



31/0124/53

21/0224/12

21/0224/13

21/0224/14

21/0224/15

21/0224/18

21/0224/29

21/0224/30

21/0224/37

21/0224/38

21/0224/52

16-0624

14/0424

24-0224-1

24-0224-5

24-0224-10

14-0324-3

16-0224-38

16-0224-39

16-0224-2

21/0224/1

21/0224/2

21/0224/3

21/0224/4

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KO 888"

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KO 888"

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KomnaHua BEAKOH"

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KomnaHus BEAKOH"

000 "KomnaHua BEAKOH"

000 «KO 888»

000 «KO 888»

000 «KO 888»

000 «KO 888»

15.04.2024

23.04.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

13.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

24.05.2024

10.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

23.04.2024

13.06.2024

13.06.2024

10.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
VMMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Osvxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

ABVXXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXXNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OBV>XXMMOro

mMmyuiecTtBea



Osuxumoe OueHka ABVMXMMOro

21/0224/5 000 «KO 888» 15.04.2024 PbiHOYHanA
nmyuLiecTeso mMmyuiecTtea
21/0224/6 000 «KO 888» 15.04.2024 Heuxumoe PLIHOYHas OueHka ABuX1MMOro
I/IMyLLI,eCTBO I/IMyLLI,eCTBa
21/0224/7 000 «KO 888» 15.04.2024 Asnxmmoe PLIHOYHaS Ouehka ABuKMMOro
nMyLiecTso mMmyuiecTtea
21/0224/8 000 «KO 888> 15.04.2024 Hewxumoe PBIHOYHAS Ouenka asnXMMOro
nmyLecTso mMmyuiecTtBa
21/0224/9 000 «KO 888» 15.04.2024 Asnxmmoe PbiHOYHAS Ouetka AByKMMOro
nmyLecTeso mMmyuiecTtBa
21/0224/10 000 «KO 888> 15.04.2024 Hsxmmoe PLIHOYHAS OueHka ABykMMOro
nmyecTso mMmyuiecTtBa
21/0224/11 000 «KO 888» 15.04.2024 Heuxumoe PbIHOYHas Ouerka ABuKMMOro
MMYyLLLEeCTBO MMylLecTBa
21/0224/16 000 «KO 888> 15.04.2024 Hsnxmmoe PhIHOYHAS OueHka AByKMMOro
nmyuecTso mMmyuiecTtBa
21/0224/17 000 «KO 888» 01.05.2024 Heuxumoe PbIHOYHas Ouerka ABuKMMOrO
MMYLLECTBO MMylLLecTBa
21/0224/19 000 «KO 888> 13.05.2024 Asnxmmoe PLIHOYHAS OueHka AByKMMOro
nmyuiecTso mMmyuiecTtBa
21/0224/20 000 «KO 888» 08.05.2024 Heunxumoe PbIHOYHas Ouetka ABuXMMOro
MMYLLECTBO MMylLLecTBa
21/0224/21 000 «KO 888> 01.05.2024 Hsnxmmoe PLIHOYHAS Ouekka AByKMMOro
nmyuiecTso mMmyuiecTtea
21/0224/22 000 «KO 888» 08.05.2024 Hewxumoe PbIHOYHas Ouerka ABuXMMOro
I/IMyLLI,eCTBO VIMyLLI,eCTBa
21/0224/27 000 «KO 888> 14.05.2024 Asnxmmoe PhIHOYHAS Ouerka AByKMMOro
nmyuiecTseso mMmyuiecTtea
21/0224/28 000 «KO 888» 14.05.2024 Hewxumoe PbIHOYHas OueHka ABuXMMOro
I/IMyLLI,eCTBO I/IMyLLI,eCTBa
21/0224/31 000 «KO 888> 28.05.2024 Asnxmmoe PbIHOYHAS Ouehka AByKMMOro
nmyLecTeso mMmyuiecTtea
21/0224/32 000 «KO 888> 07.06.2024 Hewxumoe PBIHOYHAS OueHka asvXMMOro
nmyecTeso mMmyuiecTtBa
21/0224/34 000 «KO 888» 31.05.2024 Asnxmmoe PbiHOYHAS Ouetka ABuKMMOro
nmyLecTso mMmyuiecTtea
21/0224/35 000 «KO 888> 06.06.2024 Hewxumoe PLIHOYHAS Ouenka asvXMMOro
nmyLecTso nmMmyuiecTtBa
21/0224/39 000 «KO 888» 18.06.2024 Heuxumoe PbiHOYHAS Ouetka ABuKMMOro
nmyLecTso mMmyuiecTtBa
21/0224/41 000 «KO 888» 18.06.2024 Hepsuxumoe PblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU
nmyuiecTso
21/0224/42 000 «KO 888» 18.06.2024 Heuxumoe PbIHOYHas Ouetka ABuKMMOro
MMYLLLECTBO MMylecTBa
21/0224/42 000 «KO 888» 18.06.2024 Hepsuxumoe PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
nmyuecTso
21/0224/43 000 «KO 888» 27.06.2024 Heuxumoe PbIHOYHas Ouerka ABuKMMOro
nMyLiecTBo mMmyuiecTtBa
21/0224/43 000 «KO 888» 27.06.2024 Hensuxumoe PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

nmvyuiecTeso



21/0224/49

21/0224/50

21/0224/51

03-0524

19-0524

6008065

6031264

6048874

6047222

6075758

6173441

39-0324

24-0224-6

24-0224-4

24-0224-12

24-0224-13

62-0524

26/0324

32-0324

33-0823-83

33-0823-74-U

04-0624

42/0224

16-0224-12

14-0324-40

000 «KO 888»

000 «KO 888»

000 «KO 888»

«KomnaHnsa BEAKOH»

«KomnaHusa BEAKOH»

«KomnaHua BEAKOH»

«KomnaHnsa BEAKOH»

«KomnaHua BEAKOH»

«KomnaHnsa BEAKOH»

«KomnaHua BEAKOH»

«KomnaHnsa BEAKOH»

000 «KomnaHnss BEAKOH»

000 «KomnaHunsa BEAKOH»

000 «KomnaHnst BEAKOH»

000 «KomnaHunsa BEAKOH»

000 «KomnaHnst BEAKOH»

000 «KomnaHunsa BEAKOH»

000 «KO 888»

000 «KomnaHunsa BEAKOH»

000 «KomnaHusa BEAKOH»

000 «KomnaHns BEAKOH»

000 «KomnaHusa BEAKOH»

000 «KO 888»

000 «KomnaHusa BeakoH»

000 «KomnaHns BEAKOH»

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

02.05.2024

13.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

07.06.2024

27.06.2024

02.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

06.05.2024

22.04.2024

06.06.2024

16.04.2024

01.04.2024

10.06.2024

17.06.2024

14.06.2024

02.04.2024

22.04.2024

23.05.2024

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
VMMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHan

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

OueHka

OBVXXMMOIro

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXUNMOro

UMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

ABVXXKUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



16-0224-15

16-0224-25

16-0224-61

16-0224-62

000 «KomnaHnst BEAKOH»

000 «KomnaHunsa BEAKOH»

000 «KomnaHusa BEAKOH»

000 «KomnaHunsa BEAKOH»

04.06.2024

04.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HegBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Мурыгин Михаил Николаевич

