

Мурыгин Михаил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мурыгин Михаил Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		009926			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20-0424	ООО "Компания ВЕАКОН"	08.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/0423/6	ООО "КО 888"	09.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15/0424/1	ООО "КО 888"	20.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15/0424/1	ООО "КО 888"	20.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/0424/2	ООО "КО 888"	20.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15/0424/2	ООО "КО 888"	20.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
50/0423/46	ООО "КО 888"	22.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
50/0423/50	ООО "КО 888"	25.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
50/0423/55	ООО "КО 888"	20.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
52/0423/5	ООО "КО 888"	15.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
36/0424	ООО "КО 888"	25.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/0524	ООО "КО 888"	19.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
51/0423/2	ООО "КО 888"	06.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/44	ООО "КО 888"	26.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/45	ООО "КО 888"	26.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/46	ООО "КО 888"	26.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/47	ООО "КО 888"	26.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/48	ООО "КО 888"	26.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
50/0423/55	ООО "КО 888"	20.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
31/0124/52	ООО "КО 888"	15.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

31/0124/53	ООО "КО 888"	15.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/12	ООО "КО 888"	23.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/13	ООО "КО 888"	13.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/14	ООО "КО 888"	13.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/15	ООО "КО 888"	13.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/18	ООО "КО 888"	13.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/29	ООО "КО 888"	28.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/30	ООО "КО 888"	28.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/37	ООО "КО 888"	13.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/38	ООО "КО 888"	17.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/52	ООО "КО 888"	17.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0624	ООО "Компания BEAKON"	17.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14/0424	ООО "КО 888"	24.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-1	ООО "Компания BEAKON"	10.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-5	ООО "Компания BEAKON"	02.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-10	ООО "Компания BEAKON"	02.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
14-0324-3	ООО "Компания BEAKON"	23.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-38	ООО "Компания BEAKON"	13.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-39	ООО "Компания BEAKON"	13.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-2	ООО "Компания BEAKON"	10.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/0224/1	ООО «КО 888»	15.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/2	ООО «КО 888»	15.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/3	ООО «КО 888»	15.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/4	ООО «КО 888»	15.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

21/0224/49	ООО «КО 888»	26.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/50	ООО «КО 888»	26.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21/0224/51	ООО «КО 888»	26.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-0524	«Компания BEAKON»	02.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19-0524	«Компания BEAKON»	13.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6008065	«Компания BEAKON»	27.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6031264	«Компания BEAKON»	28.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6048874	«Компания BEAKON»	31.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6047222	«Компания BEAKON»	03.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6075758	«Компания BEAKON»	07.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6173441	«Компания BEAKON»	27.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
39-0324	ООО «Компания BEAKON»	02.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-6	ООО «Компания BEAKON»	10.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-4	ООО «Компания BEAKON»	10.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-12	ООО «Компания BEAKON»	06.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0224-13	ООО «Компания BEAKON»	22.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
62-0524	ООО «Компания BEAKON»	06.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26/0324	ООО «КО 888»	16.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
32-0324	ООО «Компания BEAKON»	01.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
33-0823-83	ООО «Компания BEAKON»	10.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
33-0823-74-И	ООО «Компания BEAKON»	17.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
04-0624	ООО «Компания BEAKON»	14.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42/0224	ООО «КО 888»	02.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-12	ООО «Компания Beакон»	22.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
14-0324-40	ООО «Компания BEAKON»	23.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

16-0224-15	ООО «Компания BEAKON»	04.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-25	ООО «Компания BEAKON»	04.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-61	ООО «Компания BEAKON»	26.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0224-62	ООО «Компания BEAKON»	26.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости